



Little Jinder, en av flera artister under Åres sessions 2017

2017-03-02 11:01 CET

## Skidsäsongsavslutning i Åre 27 april – 1 maj med Veronica Maggio, The Hives, Little Jinder med flera

Som vanligt avslutas skidsäsongen 2017 i Åre sista helgen i april med en stor skidfest – [Åre Winter Finale](#). I år får avslutningshelgen ett helt nytt inslag genom skaparna av Way Out West nämligen musikfestivalen [Åre Sessions](#). I SkiPasset under avslutningshelgen ingår en hel musikfestival med artister som bl a Veronica Maggio, The Hives, Little Jinder, Hurula, Erik Lundin, Ana Diaz och State of Sound.

- Att addera en hel musikfestival till SkiPasset känns väldigt spännande och det blir helt klart ett merväde för våra gäster. Åre är väl känt som nordens nöjesmecka i skidvärlden och att kunna avsluta skidsäsongen med musikunderhållning på toppnivå passar Åres varumärke och gäster väldigt bra, säger **Björn Broström**, SkiStar Åre.

Festivalen är en ny typ av satsning där musik- och skidkultur gifter sig lite extra – med långa ljusa dagar i skidbacken på dagtid och grymma konserter på kvällstid. Festivalen kommer göra nedslag på olika platser runtom i Åre – i skidbacken, på barer, på klubbar och på den större inomhusarenan på **Holiday Club**. Totalt kommer det handla om ett tjugotal artister, klubbar och DJ:s som på ett eller annat sätt tonsätter Åre under denna avslutningshelg.

### **För mer information:**

**Björn Broström**, SkiStar Åre. 072-744 25 35

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65